
Resultat TSS Klubbmästerskap den 3 september 2005. 

Plats: Blacken
Total placering Vind: 4-5 m/s NNO

Rorsman Båttyp Segelnr Anm. LYS-tal Segling 1 Segling 2 Total 
Poäng

Total 
placering

Hans-Jörgen Möller H-Båt S397 1,07 1 1 2 1

Ingalill Götbergh Fenix 225 1,07 3 2 5 2

Johan Thuresson M25 59 1,08 2 5 7 3

Melvin Kronlund Compis 28 505 US 1,06 5 3 8 4

Christer Neuman H323 13 US 1,10 4 4 8 5

Anders Eriksson Comfort26 35 1,04 6 6 12 6

Hans Dahlberg Sveakryssare S3336 1,14 7 7 14 7

Lars Claesson Omega 34 15 US 1,13 8 8 16 8

Peter Öbrink Safir 69 DSQ 1,15 10 10 20 9



Resultat TSS Klubbmästerskap den 3 september 2005. 

Plats: Blacken

Starttid 15:11 Delsegling 1 Vind: 4-5 m/s NNO

Rorsman Båttyp Segelnr Not LYS-tal Måltid Seglad 
tid

Seglad 
tid i sek

Korr tid i 
sek

Plac.

Hans-Jörgen Möller H-Båt S397 1,07 15:55:36 00:44:36 2676 2863 1

Johan Thuresson M25 59 1,08 15:56:20 00:45:20 2720 2938 2

Ingalill Götbergh Fenix 225 1,07 15:57:23 00:46:23 2783 2978 3

Christer Neuman H323 13 US 1,10 15:56:40 00:45:40 2740 3014 4

Melvin Kronlund Compis 28 505 US 1,03 16:00:12 00:49:12 2952 3041 5

Anders Eriksson Comfort26 35 1,04 16:00:22 00:49:22 2962 3080 6

Hans Dahlberg Sveakryssare S3336 1,14 15:56:42 00:45:42 2742 3126 7

Lars Claesson Omega 34 15 US 1,13 15:57:13 00:46:13 2773 3133 8

Peter Öbrink Safir 69 DSQ 1,15 ######## 9



Resultat TSS Klubbmästerskap den 3 september 2005. 

Plats: Blacken

Starttid 16:09 Delsegling 2 Vind: 4-5 m/s NNO

Rorsman Båttyp Segelnr Klubb LYS-tal Måltid Seglad 
tid

Seglad 
tid i sek

Korr tid i 
sek

Plac.

Hans-Jörgen Möller H-Båt S397 1,07 16:59:36 00:50:36 3036 3249 1

Ingalill Götbergh Fenix 225 1,07 17:00:12 00:51:12 3072 3287 2

Melvin Kronlund Compis 28 505 US 1,03 17:02:29 00:53:29 3209 3305 3

Christer Neuman H323 13 US 1,10 16:59:46 00:50:46 3046 3351 4

Johan Thuresson M25 59 1,08 17:01:29 00:52:29 3149 3401 5

Anders Eriksson Comfort26 35 1,04 17:03:52 00:54:52 3292 3424 6

Hans Dahlberg Sveakryssare S3336 1,14 17:00:29 00:51:29 3089 3521 7

Lars Claesson Omega 34 15 US 1,13 17:01:07 00:52:07 3127 3534 8

Peter Öbrink Safir 69 DNS 1,15 ######## 9


